

## بررسی جنایت تروریستی زاهدان

در پی حادثه تروریستی زاهدان و تأکید رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر رسیدگی موضوع در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نشست امروزی حضور وزارتخانه ها و دستگاه های مربوط در کمیسیون امنیت ملی برگزار شد.



در پی حادثه تروریستی زاهدان و تأکید رئیس مجلس شورای اسلامی مبنی بر رسیدگی موضوع در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نشست امروزی حضور وزارتخانه ها و دستگاه های مربوط در کمیسیون امنیت ملی برگزار شد. به گزارش واحد مرکزی خبر، در این جلسه که با حضور حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد ابتدا علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون ضمن محکوم کردن عملیات تروریستی اخیر به عملیات غرور آفرین ماههای اخیر از جمله دستگیری عبدالملک ریگی و آزادی عطارزاده دیپلمات وزارت امور خارجه و شهرام امیری اشاره داشت و این قبیل اعمال تروریستی را یکی از دلایل ناکامی دشمنان ایران اسلامی دانست و گفت: دشمنان انقلاب اسلامی از این طریق سعی دارند موفقیت های بدست آمده را تحت الشعاع قرار دهند.

بروجردی ضمن تأکید بر لزوم هوشیاری و انسجام بیشتر در ارتباط با امنیت منطقه از مسئولان حاضر در این نشست خواست تا با تمهیدات لازم از تکرار حوادثی از این قبیل جلوگیری کنند.

سپس حجت الاسلام ابوترابی ضمن برشمردن اقدامات دولت در جهت عمران و آبادانی بیشتر استان سیستان و بلوچستان و لزوم ادامه این مسیر تأکید کرد که نباید اقدامات از این قبیل مانع ادامه تلاش های بیشتر شود.

وی افزود: آمریکا و اذنانب آن بدنبال آن هستند که با اقدامات تروریستی امنیت کشور که در منطقه بی نظیر است، مخدوش شود و به موجب آن نیروهای سرخورده و گروهکها را به ادامه شرارت در منطقه امیدوار و دلگرم کنند.

محمدنجا وزیر کشور در این نشست ضمن تشریح اقدامات و تدابیر امنیتی از سوی دولت گفت: بزودی تروریست ها به سزای اعمال خود خواهند رسید.

وی ضمن یادآوری روابط خوب جمهوری اسلامی ایران با کشورهای همسایه گفت: توقع ما از کشورهای همسایه این است که با اقدامات مشترک امنیتی ریشه عملیات تروریستی در منطقه را بخشکانیم و از حضور نیروهای بیگانه که گامی در جهت برهم زدن نظم و امنیت منطقه است، جلوگیری کنیم.

حجت الاسلام مصلحی وزیر اطلاعات نیز با ستودن سطح آگاهی و هوشیاری مردم بر ارتباط تنگاتنگ تروریست ها با دستگاه های اطلاعاتی آمریکا، ناتو و اسرائیل تأکید کرد و گفت: تروریست ها تحت نظر نیروهای اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل سعی در برهم زدن نظم و امنیت در منطقه را دارند.